
Zarządzenie nr 3 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 85 Rektora ZUT z dnia 17 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla uczestników studiów doktoranckich 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, 

którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2019/2020 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z art. 20 ustawy z dnia 16 listopada 

2022 r. o systemie teleinformatycznym do obsługi niektórych umów (Dz.U. z 2022 r., poz. 2754), 

w porozumieniu z Parlamentem Samorządu Doktorantów ZUT, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie świadczeń dla uczestników studiów doktoranckich Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 

2019/2020, wprowadzonym zarządzeniem nr 85 Rektora ZUT z dnia 17 października 2019 r., 

z późn. zm., w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie doktoranta uprawniająca do ubiegania 

się o stypendium socjalne ustala Rektor w porozumieniu z samorządem doktorantów, 

z zastrzeżeniem że miesięczna wysokość tego dochodu na osobę w rodzinie doktoranta 

nie może być niższa niż 1,30 kwoty określonej w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

społecznej oraz większa niż 1,60 sumy kwot określonych w art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 2 pkt 3 

ustawy o świadczeniach rodzinnych.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 3 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 19 stycznia 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 85 Rektora ZUT z dnia 17 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla uczestników studiów doktoranckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, którzy rozpoczęli studia przed ...
	§ 1.
	§ 2.


